[image: image1.png]

                                          ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ______28.01. 2013_года_

                                  №  _108_

  г.. Пошехонье

О  внесении  изменений  в постановление

Администрации  Пошехонского

муниципального района  от 26.06.2012 г.

№ 646
                                          В соответствии с решением Собрания депутатов Пошехонского муниципального района от 19.12.2013 года № 143 «О бюджете Пошехонского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы», руководствуясь ст. 27 Устава  Пошехонского  муниципального  района,

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление  Администрации Пошехонского муниципального района от   26.06.2012 года №  646   «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Доступная среда» на 2012-2015 годы»   внести  следующие изменения и дополнения

-  в  Паспорте программы раздел «Общая потребность в ресурсах»  изложить в новой редакции

Общая потребность в ресурсах

                                                                                                                                                         *

	Наименование

   ресурсов

	  Единица

измерения
	                         Потребность

	всего
	в том числе по годам

	 2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Финансовые

ресурсы
	Тыс.

Руб.

	Федеральный

бюджет

	Областной

бюджет

	2 025.0
	185,0
	1520,0
	300.0
	20,0

	Районный

бюджет

	1 149.2
	35,0
	189,0
	903.0
	22,2

	Итого:

	3 174.2
	220,0
	1709,0
	1 203.0
	42,2

-  раздел 5 «Мероприятия  муниципальной целевой программы «Доступная среда 2012-2015 годы»  муниципальной  целевой программы «Доступная среда 2012- 2015 годы»  изложить в новой редакции согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пошехонского муниципального района по социальным вопросам Попову Н.А.

             3. Настоящее  постановление в приложениями  опубликовать в газете «Сельская новь»

Глава  Пошехонского

муниципального района                                                                                            Н.Н. Белов